
Uchwała Nr 688/2017  

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 13 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) oraz art. 222, art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 13 ust. 2 uchwały  

Nr XX/132/2016 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2017 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

Zmiany w budżecie wprowadza się: 

 

- w związku ze zmniejszeniem planu dotacji celowej na pomoc finansową z Gminy Starcza na 

opracowanie projektu budowy ciągu pieszo-rowerowego z odwodnieniem i przebudową nawierzchni 

przy drodze powiatowej nr 1054 S na odc. Łysiec – Starcza                                              (-) 36 900 zł, 

 

- celem zabezpieczenia planu wydatków z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na:        13 000 zł, 

a) dofinansowanie kosztu montażu monitoringu w Domu Dziecka w Chorzenicach    8 000 zł 

b) pokrycie kosztów zakupu materiałów do remontu celem dostosowania pomieszczeń dla 

Ośrodka Koordynacyjno-Rehabilitacyjno-Opiekuńczego działającego przy Powiatowej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Częstochowie        5 000 zł, 

 

- celem zabezpieczenia planu na wydatki bieżące dotyczące m.in. zakupu art. gospodarczych, 

chemicznych, biurowych w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Blachowni, Domu dla Dzieci 

„Skałka” i „Sosenka” oraz wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego za osobę zmarłą w 

Centrum Administracyjnym Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Blachowni, 

 

- celem przeznaczenia niewykorzystanego planu wydatków w Centrum Administracyjnym Obsługi 

Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chorzenicach na pokrycie kosztów monitoringu w Domu 

Dziecka w Chorzenicach, 

 

- w celu zabezpieczenia planu wydatków na opłaty za dostawę energii elektrycznej w Domu Pomocy 

Społecznej w Lelowie, 

 

- celem zabezpieczenia planu wydatków przeznaczonych na wypłaty zasiłków z ZUS oraz na zapłatę 

licencji programu Vulcan Płace i Opiekun Ucznia w Liceum Ogólnokształcącym w Kamienicy 

Polskiej, 

 



- na uzupełnienie planu wynagrodzeń i pochodnych oraz opłat licencji Vulcan i usług oczyszczania 

ścieków w Zespole Szkół w Złotym Potoku, 

 

- na pokrycie kosztów zakupu paliwa do ciągnika, opału, monitoringu przeglądowego wodociągu, 

naprawy szafy chłodniczej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Bogumiłku, 

 

- w celu uzupełnienia planu wydatków dotyczących zakupu tonerów do drukarek, środków czystości, 

usług informatycznych oraz szkoleń pracowników w Powiatowej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Częstochowie, 

 

- na zakup systemu do ewidencjonowania majątku oraz zwiększenia odpisu na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym, 

 

- celem przeznaczenia środków finansowych na nagrody pieniężne i bony w ramach konkursu 

fotograficznego „Piękno Ziemi Częstochowskiej”. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smolarski Leonard           Członek Zarządu                                   ………………………… 


